Exo?

merere. Stare et uide uirginalia domini quod futuris est hodie. Egypcius enim quos uidebis. nequaquam ultra uidebitis in se ppterum. dominus pugnat proibis. et uos ritebitis. Aventur dominus ad moisen. Quid clamatis ad me. Loquere filii israel ut pfectiscantur. Tu autem eleua manu tuam super mare et diuide illud. ut gradiantur filii israel in medio mari placent. Ego autem induabo cor egypciorum ut psequantur uos. et glificabimur in pharaone et moniti exercitu eis in curribus et equitibus illis. et sci ent egypcius quod ego sum dominus. cum glificabimur in pharaone et in curribus et in equitibus ei. Tollensque se angelus de qui procedebat castella uel abire post eos et cum eo pariter columnam nubis propora dimittens. posset regnum ostendit uir casta egypciorum et casta israel. et erat nubis tenebrosa et illuminans noctem. ita ut ad se unice toto noctis tempe accedere non ualearent. Cumque extendisset moyses manu suam super mare. abiuit illud dominus flante uento uehemini et uerenti tota noctem. et uerit uisit cum. Divisaque est aqua. et ingressus est filius israel per medium mari siccum. Erat enim aqua quasi murus addextera eorum et levata. psequentesque egypcius ingressi sunt per eos ois equitatus pharaonis. currus ei et equites per medium mari. Jamque aduenierat uigilia matutina. et ecce respiciens dominus super casta egypciorum per columnam ignis et nubis. interfecit exercitum eorum. et subiit rotas currum ferrebat in profundum. Dixit ergo egypcius. fugiamus israel. dominus enim per nos pugnat contra nos. Et ait dominus ad moisen. Extende manu tuam super mare ut re

stant aque adegitios super currus et eq tes eorum. Cumque extendisset moyses manus omnia mare. reuersus est primo dilucio ad proxime locum. fugientibusque egypciis occurrerunt aque. et inuoluerunt eos dominus in mediis fluctibus. Neuerisque sed aque. et opuerunt cursus et equites cuncti exercent pharaonis. qui sequentes ingressi fuerant mare. ne unius quidem super fuit exercitus. si uero aut israel prexerent per medium siccum mari. et aque eis erant quasi pumilio aderat et asinus. Libauitque dominus in die illo israel demum egypciorum. et uidetur egypciis mortuos super litus mari. et maruus magnus quasi exercuerat dominus ueos. tumuitque populus dominum. et crediderunt dominum et moysi seruo ei. **xxvij.**

Tunc recuit moyses et filii israel carmen hoc domino. et dixerunt. Cantemus domino gloriose enim magnificatus es. equum et ascensorum pietatis in mare. fortitudo mea et laus mea dominus. et scis es in misericordia. Iste deus noster et glificans eum. deus pater mei et exaltabo eum. dominus qui uite pugnator omnipotens nomen eius. turris pharaonis et exercituum eius pietatis in mare. Electi principes eius submersi sunt in mari rabro abiissi opererunt eos descendentes per medium quasi lapis. Dextera tua domine magnificet in fortitudine. dextera tua domine pellit innumerum. et in multitudinem glorie tue deposuit aduersarios meos. assisti mihi tuam quae deuorauit eos sic stipula. et in spiritu furoris tui congregatus es aque. Stetit uanda fluens. congregatus es abyssi in medio mari. dixit inimicus psequar et prophen da. dauidam spolia amplebit anima mea. Euaginabo gladium meum. interficer eos manus mea. Flauit spiritus tuus et operuit